
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 土木一式工事

９時５９分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 12,100,000 落札

2 12,250,000   

3 12,250,000   

4 12,200,000   

5 12,150,000   

6 12,200,000   

7 12,210,000   

8 12,150,000   

9 12,200,000   

10 無効 （工事費内訳書不備のため）

11 12,240,000   

12 12,200,000   

13 12,150,000   

14 辞退  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

住　　所

名　　称

令和５年８月１日

鹿児島県出水市高尾野町大久保３８５４番地２

有限会社中畠組　　代表取締役　中  畠　    実

契 約 金 額 １３,３１０,０００ 円

契約の相手方

契 約 年 月 日

契 約 の 内 容

㈱岩﨑電設

㈲出水合同電設

㈲三和住設

㈱松下産業

㈲三友建設

㈲ヤマサキ電機産業

㈲野村電設

㈲轟木建設

㈲川窪建設

㈱田頭建設

入 札 結 果

入 札 日 時

入　　札　　者　　名

㈲中畠組

令和５年７月２０日(木)

㈲柏木産業

㈱ヒラヤマ

入札結果・契約の内容の公表

道路河川課

４６

工 事 名 大丸久木野線改良工事

１３,５０２,５００ 円

１２,２７５,０００ 円

㈲ツジケン

出水市　野田町上名　地内

工 事 概 要

施工延長　L=108ｍ　W=6.0ｍ
第２号暗渠工　L=2.0ｍ
落蓋側溝500*500　L=15ｍ　落蓋側溝400*500 L=20ｍ
Ｕ字フリューム　L=82ｍ　表層工　A=474㎡

工 期 令和５年８月１日から 令和６年２月２６日まで

工 事 場 所

予 定 価 格 入札書比較価格（予定価格の100/110）


